[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2019                                                                                                № 464

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2018 №1150  «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения»

В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от  10.06.2019 № 7 протокол № 67 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения от 20.12.2018 № 8 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2018 №1150 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения» следующие изменения:

1) в приложении «Паспорт муниципальной программы «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения» строку «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на реализацию муниципальной программы  составляет 46 783 600 рублей,

в том числе:

- 31 323 900 рублей – проведение мероприятий по благоустройству территории поселения;

- 15 459 700 рублей – предоставление субсидий муниципальному учреждению, в том числе:
 - 13 563 400 рублей предоставление субсидий на выполнение муниципального задания;

 - 1 896 300 рублей предоставление субсидий на иные цели.

2) приложение № 1 «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 31.05.2019 № 401 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2018 №1150 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения» признать утратившим силу.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   А.М. Абрамов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 25.06.2019 № 464

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе «Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения»

Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

«Проведение мероприятий по благоустройству территории поселения»

	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование

	Единица

измерения
	Значение целевых показателей (индикаторов)

	Отчетный (базовый) год
	Текущий год

	МП
	Пп

	отчет

2018 год
	оценка

2019 год

	1

Будет выполнено в 2019г.

	1.
	Спил деревьев
	шт.
	100
	100

	2.
	Обрезание деревьев
	шт.
	1000
	1000

	3.
	Посадка деревьев
	шт.
	100
	80

	4.
	Ремонт и установка новых светильников уличного освещения
	шт.
	360
	300

	5.
	Отлов безнадзорных животных
	шт.
	261
	250

	6.
	Вывоз биологических отходов
	кг.
	1000
	1000

	7.
	Посадка цветов
	шт.
	17300
	17300

	8.
	Посадка и содержание клумб
	м2
	2000
	2000

	9.
	Покос сорной растительности
	м2
	220 000
	225 000

	10.
	Санитарная очистка (борьба с комарами)
	га
	192
	192

	11.
	Уборка городских территорий
	м2
	99 000
	99 000

	12.
	Уборка оз. Копытко
	м2
	1500
	1500

	13.
	Уборка и вывоз веток
	м3
	1000
	1400

	14.
	Уборка несанкционированных свалок
	т.
	3000
	3300

	15
	Прочее благоустройство

	15.1
	Ремонт контейнерных площадок
	шт.
	0
	10

	15.2
	ПСД реконструкция сквера с установкой фонтана
	шт.
	0
	1

Начальник отдела

по вопросам работы городского хозяйства

      Р.А.Магамадов